

Grygoruk, Karolina Karpiesiuk i Natalia Karpiesiuk (SP w Topczewie). Konkurs piosenki nagrywała telewizja TVP Białystok. **Bank reprezentowała Dyrektor Oddziału w Wyszkach Barbara Wyszowska-Perkowska.**



◆ Podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego w Zespole Szkół w Wyszkach odbyło się podsumowanie II edycji konkursu „LOLEK” - konkursu na najlepszego kolegę i naśladowcę Jana Pawła II. Laureatkami zostały: Natalia Trzeszczkowska – kl. VI w Szkole Podstawowej oraz Julita Perkowska – kl. IIIB w Gimnazjum. Nominowanymi były: Paulina Baranowska i Karolina Borowska – kl. V w Szkole Podstawowej oraz Natalia Falkowska i Natalia Zabrocka – kl. IIIA w Gimnazjum. Laureatki konkursu, to uczennice, które są

wspaniałym przykładem tego, że naukę św. Jana Pawła II można stosować w życiu, można być wzorowym uczniem, osiągać sukcesy naukowe i sportowe, a przy tym być skromnym, uczynnym i koleżeńskim.



Cieszymy się, że Bank Spółdzielczy w Brańsku, w ramach współpracy, może uczestniczyć w życiu Szkół i wspierać finansowo wszelkie inicjatywy szkolne. Laureaci otrzymali statuetki i nagrody pieniężne. **Wszyscy nominowani i laureaci otrzymali obok dyplomów z gratulacjami nagrody rzeczowe ufundowane przez Bank Spółdzielczy w Brańsku, które wręczyła Dyrektor Oddziału w Wyszkach – Barbara Wyszowska-Perkowska gratulując zarówno uczennicom, jak i ich rodzicom i nauczycielom.**

Dni Bielska Podlaskiego



Bank Spółdzielczy w Brańsku jak co roku był obecny podczas obchodów Święta miasta Bielsk Podlaski, które rozpoczęło się w Dzień Dziecka.

Była to świetna okazja, by podczas pięciu dni współuczestniczyć w imprezach miasta, gdzie młodzi bielszczanie mogli zaprezentować swoje talenty artystyczne i sportowe. Seria imprez i zabaw odbyła się w amfiteatrze, na placu przy ratuszu, w krytej pływalni i na miejskim stadionie, w Bielskim Domu Kultury, na scenie przy Urzędzie Miasta oraz wielu innych miejscach.

Program 37. Dni Bielska Podlaskiego był bardzo bogaty a my wszędzie zaakcentowaliśmy swoją obecność, między innymi poprzez osobistą obecność oraz poprzez propagowanie wiedzy o naszym Banku w postaci konkursów na scenie głównej i prezentacje naszych produktów na stoisku wystawowym.

Barbara Kotowicz

